IV GP CIUTAT DE VIC en: ZONA ESPORTIVA

Tiempos de vueltas de IV GP CIUTAT DE VIC - MASTERS.40-50-60

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad

325 - Jordi RENE - MA-40

9:45:59.8 1 1 7:53.382 22,815
9:53:42.8 2 2 7:42.990 23,327
10:01:33.3 3 3 7:50.491 22,955
10:09:26.0 4 4 7:52.710 22,847
10:17:14.7 5 5 7:48.750 23,040
227 - Xavier MARTI - MA-50

9:43:33.4 1 1 8:25.433 21,368
9:51:59.5 2 2 8:26.094 21,340
10:00:26.5 3 3 8:27.006 21,302
10:08:54.6 4 4 8:28.058 21,257
10:17:27.3 5 5 8:32.667 21,066
223 - Angel BLANCO - MA-50

9:43:42.9 1 1 8:35.188 20,963
9:52:11.5 2 2 8:28.648 21,233
10:00:50.6 3 3 8:39.074 20,806
10:09:22.2 4 4 8:31.615 21,110
10:17:49.4 5 5 8:27.219 21,293
224 - Fernando ALONSO - MA-50

9:43:36.0 1 1 8:28.503 21,239
9:52:11.7 2 2 8:35.774 20,939
10:00:50.8 3 3 8:39.057 20,807
10:09:24.4 4 4 8:33.645 21,026
10:18:06.9 5 5 8:42.423 20,673
159 - Xavi LUCENO - MA-40

9:46:00.2 1 1 7:54.242 22,773
9:54:00.2 2 2 8:00.004 22,500
10:02:03.6 3 3 8:03.400 22,342
10:10:05.2 4 4 8:01.569 22,427
10:18:07.3 5 5 8:02.113 22,401
221 - Jose MARTIN - MA-50

9:43:39.4 1 1 8:31.342 21,121
9:52:21.7 2 2 8:42.302 20,678
10:01:02.3 3 3 8:40.565 20,747
10:09:28.9 4 4 8:26.550 21,321
10:18:08.9 5 5 8:40.087 20,766
152 - Lluis SERRA - MA-40

9:46:00.4 1 1 7:54.265 22,772
9:54:02.0 2 2 8:01.552 22,427
10:02:21.9 3 3 8:19.895 21,605
10:10:24.7 4 4 8:02.861 22,367




10:18:28.4 5 5 8:03.616 22,332
228 - Bernat DEL PINO - MA-50

9:43:44.0 1 1 8:36.686 20,902
9:52:26.3 2 2 8:42.287 20,678
10:01:16.4 3 3 8:50.093 20,374
10:10:00.1 4 4 8:43.770 20,620
10:18:56.5 5 5 8:56.387 20,135
155 - Jordi GODAYOL - MA-40

9:46:08.3 1 1 8:02.585 22,379
9:54:20.7 2 2 8:12.415 21,933
10:02:35.7 3 3 8:15.033 21,817
10:10:54.6 4 4 8:18.881 21,648
10:19:13.4 5 5 8:18.735 21,655
243 - Antonio LOPEZ - MA-50

9:43:49.9 1 1 8:40.849 20,735
9:52:34.4 2 2 8:44.563 20,589
10:01:19.2 3 3 8:44.787 20,580
10:10:21.3 4 4 9:02.077 19,923
10:19:21.4 5 5 9:00.084 19,997
238 - Mariano FERMIN - MA-50

9:43:44.7 1 1 8:36.397 20,914
9:52:49.2 2 2 9:04.510 19,834
10:01:58.2 3 3 9:08.952 19,674
10:10:44.9 4 4 8:46.755 20,503
10:19:29.6 5 5 8:44.626 20,586
234 - Ricard SANS - MA-50

9:43:53.7 1 1 8:46.028 20,531
9:52:50.0 2 2 8:56.216 20,141
10:01:43.0 3 3 8:53.044 20,261
10:10:41.2 4 4 8:58.154 20,069
10:19:35.8 5 5 8:54.631 20,201
230 - Jose GARCIA - MA-50

9:43:42.0 1 1 8:34.034 21,010
9:53:02.6 2 2 9:20.602 19,265
10:02:01.2 3 3 8:58.552 20,054
10:10:42.9 4 4 8:41.690 20,702
10:19:35.9 5 5 8:53.046 20,261
157 - Miguel Angel AGUERO - MA-40

9:46:32.3 1 1 8:25.402 21,369
9:54:49.9 2 2 8:17.636 21,703
10:03:12.7 3 3 8:22.792 21,480
10:11:26.3 4 4 8:13.568 21,881
10:19:36.0 5 5 8:09.737 22,053
195 - Santi MARTINEZ - MA-40

9:46:23.8 1 1 8:17.645 21,702




9:54:47 .4 2 2 8:23.620 21,445
10:03:09.7 3 3 8:22.297 21,501
10:11:26.5 4 4 8:16.812 21,739
10:19:38.4 5 5 SRSl 21,957
156 - Francesc Xavier ALSINA - MA-40

9:46:30.9 1 1 8:23.861 21,434
9:54:50.3 2 2 8:19.364 21,628
10:03:13.6 3 3 8:23.314 21,458
10:11:38.5 4 4 8:24.937 21,389
10:20:01.0 5 5 8:22.484 21,493
158 - Antoni FABRES - MA-40

9:46:29.2 1 1 8:22.904 21,475
9:54:47.0 2 2 8:17.834 21,694
10:03:11.9 3 3 8:24.898 21,390
10:11:38.8 4 4 8:26.857 21,308
10:20:13.2 5 5 8:34.393 20,996
201 - Narcis Christian PUJOL - MA-40

9:46:32.9 1 1 8:26.039 21,342
9:54:56.9 2 2 8:23.982 21,429
10:03:26.2 3 3 8:29.353 21,203
10:11:53.3 4 4 8:27.056 21,299
10:20:17.7 5 5 8:24.383 21,412
190 - David PARRAGA - MA-40

9:46:55.0 1 1 8:47.511 20,474
9:55:22.8 2 2 8:27.795 21,268
10:03:48.1 3 3 8:25.297 21,374
10:12:09.9 4 4 8:21.789 21,523
10:20:25.1 5 5 8:15.209 21,809
153 - Joan Antoni ASENSIO - MA-40

9:46:21.8 1 1 8:16.179 21,766
9:54:46.6 2 2 8:24.815 21,394
10:03:24.5 3 3 8:37.912 20,853
10:12:05.7 4 4 8:41.156 20,723
10:20:27.8 5 5 8:22.147 21,508
214 - Gil RUSINOL - MA-40

9:46:22.0 1 1 8:15.514 21,796
9:54:55.0 2 2 8:32.933 21,055
10:03:33.9 3 3 8:38.964 20,811
10:12:15.0 4 4 8:41.015 20,729
10:20:46.5 5 5 8:31.559 21,112
186 - Jordi TIO - MA-40

9:46:59.9 1 1 8:51.413 20,323
9:55:32.0 2 2 8:32.018 21,093
10:03:58.6 3 3 8:26.666 21,316
10:12:29.7 4 4 8:31.075 21,132
10:20:51.2 5 5 8:21.492 21,536




176 - Jose Carlos CRUZ - MA-40

9:46:56.7 1 1 8:49.269 20,406
9:55:33.2 2 2 8:36.444 20,912
10:04:01.9 3 3 8:28.719 21,230
10:12:30.4 4 4 8:28.471 21,240
10:20:58.7 5 5 8:28.354 21,245
253 - Roberto BASERBA - MA-60

9:44:27.0 1 1 9:16.636 19,402
9:53:34.9 2 2 9:07.869 19,713
10:02:39.3 3 3 9:04.480 19,835
10:11:47.5 4 4 9:08.167 19,702
10:21:00.5 5 5 9:12.953 19,531
242 - Rodrigo GIL MORENO - MA-50

9:43:43.1 1 1 8:34.954 20,973
9:52:35.3 2 2 8:52.190 20,294
10:01:20.3 3 3 8:44.987 20,572
10:11:05.2 4 4 9:44.914 18,464
10:21:08.6 5 5 10:03.408 17,898
219 - Diego Anibal BOURSIAC - MA-40

9:46:28.0 1 1 8:21.233 21,547
9:55:01.0 2 2 8:33.053 21,050
10:03:33.8 3 3 8:32.769 21,062
10:12:25.6 4 4 8:51.828 20,307
10:21:11.0 5 5 8:45.418 20,555
240 - Lluis PONS I - MA-50

9:44:34.0 1 1 9:24.438 19,134
9:53:41.4 2 2 9:07.420 19,729
10:02:47.9 3 3 9:06.448 19,764
10:11:59.3 4 4 9:11.383 19,587
10:21:18.7 5 5 9:19.410 19,306
256 - Joan CARBONES - MA-60

9:44:35.7 1 1 9:25.200 19,108
9:53:48.6 2 2 9:12.885 19,534
10:03:07.1 3 3 9:18.493 19,338
10:12:22.7 4 4 9:15.572 19,439
10:21:42.3 5 5 9:19.564 19,301
213 - Juan Carlos DE LA TORRE - MA-40

9:47:02.3 1 1 8:54.488 20,206
9:55:39.1 2 2 8:36.776 20,899
10:04:28.2 3 3 8:49.070 20,413
10:13:09.4 4 4 8:41.254 20,719
10:21:43.8 5 5 8:34.321 20,999
174 - Toni MASANA - MA-40

9:46:45.2 1 1 8:38.063 20,847
9:55:27.4 2 2 8:42.227 20,681




10:04:34.6 3 3 9:07.140 19,739
10:13:12.2 4 4 8:37.679 IRy
10:21:57.1 5 5 8:44.808 20,579
328 - Juan TORRENTE - MA-40

9:47:08.2 1 1 8:59.391 20,023
9:55:55.9 2 2 8:47.715 20,466
10:04:43.6 3 3 8:47.675 20,467
10:13:35.1 4 4 8:51.542 20,318
10:22:10.6 5 5 SECEF] 20,950
171 - Antonio MILLAN - MA-40

9:47:03.8 1 1 8:56.112 20,145
9:55:57.7 2 2 8:53.877 20,229
10:04:49.6 3 3 8:51.919 20,304
10:13:35.0 4 4 8:45.410 20,555
10:22:11.5 5 5 8:36.413 JEPTRJE]
197 - Toni PACIOS - MA-40

9:47:08.5 1 1 9:00.487 19,982
9:55:58.0 2 2 8:49.517 20,396
10:04:44.3 3 3 SAEZE] 20,519
10:13:31.5 4 4 8:47.177 20,486
10:22:19.6 5 5 8:48.092 20,451
252 - Antoni SERRA - MA-60

9:44:33.1 1 1 PIPERI 19,155
9:54:01.1 2 2 9:27.989 19,014
10:03:31.5 3 3 9:30.471 18,932
10:13:00.4 4 4 9:28.869 18,985
10:22:28.7 5 5 9:28.278 19,005
237 - Josep VILARRASA - MA-50

9:44:29.3 1 1 9:20.079 19,283
9:53:44.2 2 2 9:14.879 IS TR 1!
10:03:07.7 3 3 9:23.467 19,167
10:12:46.9 4 4 9:39.266 18,644
10:22:42.2 5 5 9:55.239 18,144
165 - Oscar DIAZ - MA-40

9:46:51.7 1 1 VY 20,597
9:55:43.1 2 2 8:51.435 20,322
10:04:32.3 3 3 8:49.189 20,409
10:13:35.5 4 4 9:03.171 19,883
10:22:50.3 5 5 9:14.791 19,467
326 - Josep SALLENT - MA-40

9:47:14.7 1 1 9:05.583 19,795
9:56:13.0 2 2 8:58.324 20,062
10:05:10.5 3 3 8:57.514 20,092
10:14:03.8 4 4 8:53.291 20,252
10:22:52.4 5 5 8:48.599 [JPIEER!




210 - Ivan JIMENEZ - MA-40

9:46:52.9 1 1 8:44.816 20,579
9:56:01.1 2 2 9:08.214 19,700
10:05:04.5 3 3 9:03.346 19,877
10:14:03.3 4 4 8:58.820 20,044
10:22:55.5 5 5 8:52.262 20,291
161 - Victor MORA - MA-40

9:47:07.9 1 1 8:58.916 20,040
9:56:01.8 2 2 8:53.873 20,230
10:05:05.4 3 3 9:03.643 19,866
10:14:08.2 4 4 9:02.716 19,900
10:23:19.0 5 5 9:10.818 19,607
192 - Carles ARGEMI - MA-40

9:47:08.8 1 1 9:01.812 19,933
9:56:18.5 2 2 9:09.726 19,646
10:05:32.1 3 3 9:13.593 19,509
10:14:41.4 4 4 9:09.270 19,662
10:23:49.9 5 5 9:08.492 19,690
327 - Mario BENITO - MA-40

9:47:45.0 1 1 9:34.848 18,788
9:56:57.7 2 2 9:12.667 19,542
10:06:05.0 3 3 9:07.350 19,731
10:15:07.7 4 4 9:02.626 19,903
10:24:05.1 5 5 8:57.398 20,097
181 - David UCHER - MA-40

9:47:25.2 1 1 9:16.499 19,407
9:56:37.9 2 2 9:12.667 19,542
10:05:49.1 3 3 9:11.147 19,595
10:14:58.6 4 4 9:09.548 19,653
10:24:07.9 5 5 9:09.318 19,661
235 - Rodrigo SEPULVEDA - MA-50

9:45:28.3 1 1 10:19.503 17,433
9:55:01.2 2 2 9:32.912 18,851
10:04:32.0 3 3 9:30.833 18,920
10:14:02.8 4 4 9:30.799 18,921
10:24:08.5 5 5 10:05.685 17,831
167 - Amable CANCIO - MA-40

9:47:23.3 1 1 9:15.033 19,458
9:56:46.9 2 2 9:23.624 19,162
10:05:48.8 3 3 9:01.813 19,933
10:14:57.8 4 4 9:09.078 19,669
10:24:10.7 5 5 9:12.869 19,534
168 - Andres MILLAN - MA-40

9:47:43.4 1 1 9:33.688 18,826
9:56:50.7 2 2 9:07.288 19,734




10:05:58.6 3 3 9:07.873 19,713
10:15:08.0 4 4 9:09.436 19,657
10:24:12.8 5 5 9:04.780 19,825
184 - Senen BACARDIT - MA-40

9:47:06.6 1 1 8:59.072 20,034
9:56:08.7 2 2 9:02.137 19,921
10:05:54.7 3 3 9:45.945 18,432
10:15:13.6 4 4 9:18.916 19,323
10:24:25.4 5 5 9:11.834 19,571
251 - Francesc VERNET - MA-60

9:44:44.9 1 1 9:34.645 18,794
9:54:44.9 2 2 9:59.992 18,000
10:04:33.5 3 3 9:48.537 18,351
10:14:43.9 4 4 10:10.416 17,693
10:24:52.3 5 5 10:08.442 17,750
169 - Joan DELGADO - MA-40

9:47:31.0 1 1 9:23.257 19,174
9:57:09.5 2 2 9:38.455 18,670
10:06:50.6 3 3 9:41.126 18,585
10:16:31.7 4 4 9:41.160 18,584
10:26:12.9 5 5 9:41.188 18,583
182 - Sergio ROMERO - MA-40

9:47:47.2 1 1 9:36.815 18,724
9:57:29.4 2 2 9:42.207 18,550
10:07:22.5 3 3 9:53.155 18,208
10:17:20.5 4 5 9:57.965 18,061
215 - Alex CIRERA - MA-40

9:48:01.9 1 1 9:52.625 18,224
9:57:48.5 2 2 9:46.638 18,410
10:07:36.8 3 3 9:48.249 18,360
10:17:21.1 4 5 9:44.361 18,482
206 - Jose Maria LORENTE - MA-40

9:48:02.5 1 1 9:49.916 18,308
9:57:53.2 2 2 9:50.634 18,285
10:07:36.6 3 3 9:43.406 18,512
10:17:28.9 4 5 9:52.356 18,232
183 - Joan VILARRASA - MA-40

9:48:00.5 1 1 9:51.854 18,248
9:57:47.1 2 2 9:46.585 18,412
10:07:38.3 3 3 9:51.229 18,267
10:17:29.8 4 5 9:51.460 18,260
324 - Josep M2 CABANAS - MA-40

9:48:05.0 1 1 9:53.900 18,185
9:57:47.3 2 2 9:42.307 18,547
10:08:00.2 3 3 10:12.865 17,622




10:17:45.0 4 5 9:44.828 18,467

180 - Julio GALLEGO - MA-40

9:47:48.7 1 1 9:39.173 18,647
9:57:24.9 2 2 9:36.240 18,742
10:07:33.4 3 3 10:08.489 17,749
10:18:06.4 4 5 10:32.992 17,062

198 - Josep RABAL - MA-40

9:47:59.1 1 1 9:50.696 18,284
9:58:17.5 2 2 10:18.361 17,466
10:08:45.1 3 3 10:27.609 17,208
10:19:12.8 4 5 10:27.667 17,207
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